TexHu4yeckoe onvcaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YcTpowcTea
TpaHcuweep SFP, 1.25 I'6/c, 40km SMF

OCOBEHHOCTU

1550HM

MT-SFP-G-DF-55-40

e CKopocCTb nepenayn 1.25 M6/c

e [lanbHocTb Nepefayr 4o 40KM No O4HOMOLOBOMY

BONOKHY

e 1550HM DFB nepepatumk, PIN GOTO-NprEMHIMK
e Pasbém LC gynnexc

e  OyHkumg DDM

e [lopaeprkka QyHKUMM «[Oopsyas 3ameHa»

e HanpskeHve nutaHma 3.3B

e Pabouyas Temnepatypa:

e Kommepueckoe ncnonHerye: 0 ~ 70 °C

e VIHaycTpyanbHoe ncnonHerue: -40~ +85 °C

OMUCAHUE YCTPOWCTBA

MT-SFP-G-DF-55-40 Small Form Factor Pluggable (SFP)
COOTBETCTBYET CTaHAapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA)

TpaHcmBep Modultech’s

n SFF-8472.

Cootsetcteue ctaHgapTy RoHS6

TpaHcvBep OOHOBPEMEHHO COBMECTVM CO CTaHAapTamu Gigabit Ethernet kak ykasaHo B
[EEE Std 80232 w Fibre Channel FC- PI-2. OnTudeckus TpaHCMBEpP COOTBETCTBYET
TpeboBaHMAM AMpeKTBbl ROHS 2011/65 / EU.

OBLNE XAPAKTEPUNCTUKIA
MNapametp O603Ha4eHne MunH. Makc. Ea.m3mepeHns
Hanps»keHue nutaHmg Vee -0.5 4.5 B
TemnepaTypa xpaHeHus Ts -40 85 °C
Jonyctnmas BNa>kHOCTb - 5 85 %
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SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA

TexHn4yeckoe onmcaHme

MNapametp O603Had4eHmne MuH. Hopm. Makc. En.m3m.
CKOpOCTb nepenayn - 1.25 - ré/c
MoTpebnsemas MOLWHOCTb - 700 - MBT

MNepepatimk

HanpskeHue nnutaHms Vee 313 33 3.47 B
Tok nuTaHua lcc - - 300 MA
BxogHoe HanpskeHue Vin 400 - 1800 MB
BxoaHoe conpotvsneHne ZiN 90 100 10 Om
X Disable OTknoyeHo 2.0 - Vece B

BrtoverHo 0 - 0.8 B

Coon 2.0 - Ve B

TX Fault
HopmanbHas paboTa 0 - 0.8 B
MNpréMHMK
BbixogHoe HanpsykeHue Vout 370 - 1800 MB
LOS BepxHee 2.0 - Vce
HukHee - - 0.8 B
OMNTUYECKWE XAPAKTEPUCTUKIA
MapameTp | O6osHauerme | MwH. | Hopm. Makc. | Enwvsm.
Mepenatumk (Tx)
[nnHa BOMHbI Ac 1480 1550 1580 HM
WnpuHa cnekTpa Pm - - 1 HM
ggii}iﬁ\lﬁgT rnoaaBneHns SMSR 20 . ) 06
OnTnyeckas MOLHOCTb Pavg -5 - 0 nbm
KosdduumeHT ralwenms nMnynsca ER 9 - - ab
Bpemsa HapacTaHms/cnaga
OMTUYECKOro CUrHana tr/tf - - 0.26 MKC
(20%~80%)
MprémHmk (RX)
[nvHa BONMHbI Ac 1260 - 1620 HM
UyBCTBUTENBHOCTb MPUEMHIIKA Psens - - 24 nbm
Meperpyska Pin -3 - . AbMm
LOS De-Assert LOSo - - -24 ABbMm
LOS Assert LOSa -35 - - AbMm
LOS Hysteresis LOSH 1 - 4 Ab
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMUCAHME OYHKUM LIMOPOBOWV ONATHOCTUKMN

CornacHo ctanzapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcvBepbl OcHalleHbl GyHKumen umdpoBoi
AVArHOCTUKM MOCPeACcTBaM 2X-MPOBOLHOIO MOCNeA0BATENIbHOrO UHTepderica, KOTOPbIl
MO3BOMAET B PEXWMME peaibHOro BpPeMeHK MOoMy4aTb AOCTYM K Cheayiowym padounm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHc/Bepa

* ToKa3epa

*  OnTMYecKas MOLHOCTb NepeaaTymKa

*  [lpuHMMaemas onTuyecKas MOLHOCTb

*  HanpskeHue nuTaHna TpaHcKBepa

OH TaK >ke OCHalleH CUCTeMON nNpedynpeXxaeHUs aBapUHbIX CUTyaLuii, KoTopas
MCMONb3yeTCa AN CBOEBPEMEHHOrO VHPOPMMPOBaHWUS adMUHUCTPATOpa CeTu Koraa
pabouve MnapameTpbl HaxOASTCA 33 MNpeAenamy HOPManbHOro AManas’oHa 3HauYeHWi,

yCTaHOBNEHHOrO Ha 3aBofe.  WMHpopmauma o pabote M OMarHOCTVKe O6pabaTbiBaeTCs
KoHTponnepom Undposoit [AuarHoctnkn  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcvBep,  AOCTyr K KOTOPOMY  OCYLIEeCTBNAETCA  4yepe3  [BYXMPOBOAHbIN
nocnefoBaTeNbHbIi  UHTepdenc.  [1ByxnpOBOAHbLI  MOCNEAOBaTeNbHbIA  UHTEpderc
obecnevrBaeT NoCnefoBaTebHbIN MW MPOU3BOSbHbLIN AOCTYN K 8-OUTHbIM MapaMeTpam,
afapecoBaHHbIM OT 000h A0 MakCMManbHOro agpeca NamsTy.

3a NoApOBHOM NHPOpMaLMel, 0bpatnTecs K cneundurkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKWN LINOPOBOW ANATHOCTUKMA

MNapametp O603Ha4eHve MEﬂg;Zﬁjg HwvanasoH TouyHoCTb
TemnepaTypa TpaHcvBepa DooTemp °C 0 fo +70 +3°C
Hanps»keHne TpaHcvsepa Dobvoltage B 3.0003.6 +3%
Tok nepepatoLLero nasepa DobTias MA 0 0o 100 +10%
Mcxoaswas onTrdeckas MOLHOCTb DopTx-Power abm 0po5 +30b
MNprHVMaeMas onTryecKas MOLWHOCTb DbDRx-Power aObm -28 0o -3 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMMCAHNE KOHTAKTOB
KonTakT | O603HaveHne HassaHwe / OrncaHve
1 VEeer 3a3emneHvie nepedaTyvika
2 TX FAULT Céoi/owmnbka nepeaaTymka
3 TXDISABLE JTasepHbIt CTOYHKK NepeaaTyiKa BblKIoveH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHoi nHTepdenc NMHMM nepeaady AaHHbIX AaHHbIX
5 MOD_DEF(T) | TaKTOBbI C1MrHan nocnefoBaTenbHOro ABYXMPOBOAHOMO MHTepdeica
6 MOD_DEF(0) Mogynb OTCYTCTBYET; 3a3eMneHmne BHyTPU MOLYNS
7 Rate Select He nogknoueH
8 LOS MHOMKaTOp NoTepu curHana
9 VEer 3a3emneHvie NpreémMHIMKa
10 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
1 VEer 3azemMneHvie NpuémHmKa
12 RD- IHBEPTMPOBaHbI BbIXOA MPUEMHMKA
13 RD+ HerHBepTMPOBaHHbIM BbIXOA MPUEMHUKA
14 VEeer 3a3emneHvie NprueémHIMKa
15 Veer MuTaHre NpuemMHMKa
16 Veer MnTaHve Nepefatymka
17 Veer 3a3emneHvie nepedaTyvika
18 1D+ HerHBepTMpOBaHHbI BXOA NepeaaTynka
19 TD- IHBEPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyyKa
20 VeeT 3asemMneHvie nepeaaTynka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VeeT 5 | MOD-DEF(1)
15 | VeeR 6 | MOD-DEF{0)
14 [ VeeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {as viewed
Top of Board thru top of board)
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FABAPUTHbIE PASMEPbI

TOSA

L

134401

0.1

A5t

105

f.232007

NHDOOPMALNA ONA 3AKA3A

HanveHosaHue

OnucaHve

MT-SFP-G-DF-55-40-CD

SFP, 1.25I'6/c, 1550HM, 00 40km, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-G-DF-55-40-1D

SFP, 1.25I'6/c, 1550HM, 00 40kMm, SMF, DDM, -40°C ~ +85°C
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